
                                                                                 
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 02 лютого 2021 року                                                                                      № 07/8-21 

м.Бурштин 
 

 

Про внесення змін до рішення Бурштинської міської ради 

від 27 листопада 2020 року № 15/1-20 Про утворення виконавчого 

комітету Бурштинської міської територіальної громади 

 

Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 26,  п.5 частини 4 статті 42, частини 2, 3 статті 

51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 63, 65 Регламенту 

Бурштинської міської ради затвердженого  рішенням ради від 18 грудня 2020 року № 41/2-20 

Про затвердження Регламенту Бурштинської міської ради, враховуючи рішення  міської ради 

від 23 грудня 2020 року № 03/4-20 Про затвердження заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, Від 23 грудня 2020 року № 04/4-20 Про затвердження 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, міська рада 

вирішила: 
 

1. Внести зміни до рішення Бурштинської міської ради від 27 листопада 2020 року № 

15/1-20  Про утворення виконавчого комітету Бурштинської міської територіальної громади, 

а саме: 

1.1 в пункті 1 рішення слова «в кількості двадцять одна (21) особа» замінити на слова 

«в кількості двадцять три (23) особи». 

1.2. в пункті 2 доповнити персональний склад виконавчого комітету Бурштинської 

міської ради наступними особами: 

Чуйко Володимир Тарасович - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради - член виконкому. 

Драгун Іван Олексійович - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради - член виконкому. 

2. Координацію роботи по організації діяльності виконавчого комітету покласти на 

керуючого справами Надію Кицелу. 

3. Дане рішення довести до відома населення через засоби масової інформації, 

розмістити на веб-сайті, на інформаційному стенді міської ради та на дошках оголошень в 

старостинських округах (Олена Кравчишин). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Василя Андрієшина. 
 

 

 

 

     Міський голова                                                                                 Василь Андрієшин 

 


